
260 ALFA Lütjenburg - Panker - Hohenfelde - Schwartbuck

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Lütjenburg, ZOB ab
Lütjenburg, Markt
Darry, Karkkamp
Darry, Berliner Platz
Panker, Gut
Gadendorf, Ort
Gadendorf, Chaussee
Finksoll
Satjendorf, Ort
Sachskamp
Hohenfelde, Kirche
Hohenfelde, Ortsmitte
Schwartbuck, Gasthaus
Schwartbuck, Schmiede
Schmoel

26096

A1
21.40
21.40
21.50
21.50
21.55
21.55
21.55
21.55
21.55
21.55
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

   

Montag bis Freitag
26096

A1 4
21.40
21.40
21.50
21.50
21.55
21.55
21.55
21.55
21.55
21.55
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

  

Samstag
26096

A1
21.40
21.40
21.50
21.50
21.55
21.55
21.55
21.55
21.55
21.55
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Sonn- und Feiertag

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Schmoel
Schwartbuck, Schmiede
Schwartbuck, Gasthaus
Hohenfelde, Ortsmitte
Hohenfelde, Kirche
Sachskamp
Satjendorf, Ort
Finksoll
Gadendorf, Chaussee
Gadendorf, Ort
Panker, Gut
Darry, Berliner Platz
Darry, Karkkamp
Lütjenburg, Markt
Lütjenburg, ZOB an

31395

A1
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.10
21.10
21.20
21.20

 

31399

A1
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.05
23.05
23.05
23.05
23.05
23.05
23.10
23.10
23.20
23.20

 

Montag bis Freitag
31395

A1 4
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.10
21.10
21.20
21.20

 

31399

A1 4
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.05
23.05
23.05
23.05
23.05
23.05
23.10
23.10
23.20
23.20

Samstag
31395

A1
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.10
21.10
21.20
21.20

31399

A1
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.05
23.05
23.05
23.05
23.05
23.05
23.10
23.10
23.20
23.20

4 = nicht am 24. und 31.12. A1 = Anruf-Linien-Fahrt ALFA
Bestellung min. 60 Min. vorher
unter Tel. 04381-1676

Sonn- und Feiertag

1 / 1 Datum 22/02/24 Uhrzeit 15:50:26


